
Spolek rodičů a přátel školy 
   Gymnázium Žďár nad Sázavou 
   Neumannova 1696/2 
   Žďár nad Sázavou 
   IČO: 43379681 

Gymnázium Žďár nad Sázavou  www.gymzr.cz 
Neumannova 1693/2  gymnazium@gymzr.cz 
Žďár nad Sázavou 591 01  +420 566 653 812 
IČO: 48895407 

Zápis z jednání Rady rodičů Gymnázia Žďár nad Sázavou 
konaného dne: 7.4.2022 

 
 
Přítomni:  

Ing. Antonín Šindelář, Ing. Miroslav Veselý, Ing. Jitka Pavlisová, Ing. Marcela Filipenská, 

Lenka Hanslová, Mgr. Zdeněk Materna, Eva Havránková, Ing. František Porubský, Ing. 

Martin Svatoň, Ing. Petr Přibyl, MUDr. Irena Hladká, Ing. Jan Danihel, , Ing. Roman Poul, Ing. 

Věra Mokříšová, Helena Krejčí, MUDr. Jiří Hrdina 

 

Za gymnázium:  

Mgr. Lenka Dočekalová 

 

Omluveni:  

Ing. Zuzana Braunová 

 

Program: 

1. Příprava plesu  

2. Informace z třídních schůzek 

3. Různé 

                           

Ad 1) Příprava plesu 

- Organizace plesu – poslední upřesnění 

 

Ad 2) Informace z třídních schůzek 

- Požadavek – aby byl vidět průměr celé třídy na Bakalářích 
- Požadavek – aby voda v jídelně nebyla nahrazována mlékem 
- Požadavek – poznatky ze studia na zahraniční škole po skončení studia na 

gymnáziu – předat na Lukáše Bořila 
- Požadavek – zeměpis Mgr. Veselský – málo poznámek ke zkoušení – není se 

z čeho učit 
- Dotaz – proč výlety pouze v Kraji Vysočina – cestovní příkaz pro učitele jde 

z provozu školy, bylo to pouze doporučení ze strany vedení školy 



Spolek rodičů a přátel školy 
   Gymnázium Žďár nad Sázavou 
   Neumannova 1696/2 
   Žďár nad Sázavou 
   IČO: 43379681 

Gymnázium Žďár nad Sázavou  www.gymzr.cz 
Neumannova 1693/2  gymnazium@gymzr.cz 
Žďár nad Sázavou 591 01  +420 566 653 812 
IČO: 48895407 

- Dotaz – výběry peněz na hory – proč jsou pouze v hotovosti a nejde přes školní 
účet – problém u pokladníků škol – není to ideální stav – jak možno změnit? 

 

 

Ad 3)   Různé: 

- Nebyly žádné další podněty k diskuzi. 

 

 

 

Další setkání některých členů RR je v úterý 3.5.2022 v 15:45 ve sborovně školy.  

  

 

 

 

Zapsala: Ing. M. Veselý dne 7.4.2022                  Za Radu rodičů: Ing. A. Šindelář  

 
 


